
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 마을상수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 27,523,685 27,407,439 116,246

국         13,788,000 13,788,000 0

광          3,228,100 3,228,400 △300

분             50,000 50,000 0

도          1,019,740 1,074,500 △54,760

군          9,437,845 9,266,539 171,306

상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 6,800,581 6,702,079 98,502

광          3,228,100 3,228,400 △300

군          3,572,481 3,473,679 98,802

마을상수도 관리 5,412,502 5,313,179 99,323

광          3,228,100 3,228,400 △300

군          2,184,402 2,084,779 99,623

농어촌마을 상수도시설 개보수 800,930 701,180 99,750

201 일반운영비 19,090 20,420 △1,330

01 사무관리비 5,562 6,180 △618

  ○일반수용비                 2,862              3,180            △318

  ○급량비                 2,700              3,000            △300

  2,862,000원

  2,700,000원

02 공공운영비 13,528 14,240 △712

  ○공공요금및제세                 8,303              8,740            △437

  ○시설장비유지비                 1,710              1,800             △90

  ○차량선박비                 3,515              3,700            △185

  8,303,000원

  1,710,000원

  3,515,000원

202 여비 24,840 23,760 1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○농어촌생활용수 관련 업무추진                 9,720             10,800          △1,080  9,720,000원

02 월액여비 15,120 12,960 2,160

  ○정수장 근무                15,120             12,960            2,160  15,120,000원

401 시설비및부대비 755,000 655,000 100,000

01 시설비 749,456 650,176 99,280

  ○농어촌마을 상수도시설 개보수
              397,120            297,840           99,280      397,120,000원

03 시설부대비 5,544 4,824 720

  ○농어촌마을 상수도시설 개보수
                2,880              2,160              720      400,000,000원*0.72/100

소규모수도시설 개량사업 871,572 871,999 △427

광            610,100 610,400 △300

군            261,472 261,599 △127

401 시설비및부대비 871,572 871,999 △427

광            610,100 610,400 △300

군            261,472 261,599 △127

01 시설비 866,081 865,720 361

  ○광역지역발전특별회계사업               866,081            865,720              361

    ―소규모 수도시설 개량사업               866,081            865,720              361  866,081,000원

광            610,100 610,400 △300
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 마을상수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            255,981 255,320 661

03 시설부대비 5,491 6,279 △788

  ○광역지역발전특별회계사업                 5,491              6,279            △788

    ―소규모 수도시설 개량사업
                5,491              6,279            △788        871,572,000원*0.63/100

지방상수도 관리 1,388,079 1,388,900 △821

소화전 설치 및 보수 38,079 38,900 △821

201 일반운영비 3,219 3,500 △281

01 사무관리비 2,529 2,810 △281

  ○피복비                   279                310             △31

  ○급량비                 2,250              2,500            △250

  279,000원

  2,250,000원

202 여비 4,860 5,400 △540

01 국내여비 4,860 5,400 △540

  ○소화전 관련 업무추진                 2,700              3,000            △300

  ○지방상수도 관로매설 업무추진                 2,160              2,400            △240

  2,700,000원

  2,160,000원

공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 19,576,018 19,556,620 19,398

국         13,788,000 13,788,000 0

도          1,019,740 1,074,500 △54,760

군          4,768,278 4,694,120 74,158

공공하수도시설 정비 5,293,018 5,273,620 19,398

국          3,590,000 3,590,000 0

도            209,180 263,940 △54,760

군          1,493,838 1,419,680 74,158

도시계획구역내 하수도 정비 727,018 707,620 19,398

201 일반운영비 3,130 3,300 △170

01 사무관리비 1,530 1,700 △170

  ○일반수용비                   180                200             △20

  ○급량비                 1,350              1,500            △150

  180,000원

  1,350,000원

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○하수도 정비관련 업무추진                 3,888              4,320            △432  3,888,000원

401 시설비및부대비 720,000 700,000 20,000

01 시설비 715,824 696,040 19,784

  ○한전사~대야1차아파트간 하수구설치
               19,784                  0           19,784      19,784,000원

03 시설부대비 4,176 3,960 216

  ○한전사~대야1차아파트간 하수구설치
                  216                  0              216      20,000,000원*1.08/100

농어촌마을하수도 정비사업 996,000 996,000 0

국            697,000 697,000 0

도                  0 59,760 △59,760

군            299,000 239,240 59,760
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 996,000 996,000 0

국            697,000 697,000 0

도                  0 59,760 △59,760

군            299,000 239,240 59,760

01 시설비 989,329 989,329 0

  ○국비보조사업               989,329            989,329                0

    ―봉산 김봉마을 하수도 설치               435,839            435,839                0  435,839,000원

국            307,000 307,000 0

도                  0 26,340 △26,340

군            128,839 102,499 26,340

    ―대병 회양마을 하수도 설치               553,490            553,490                0  553,490,000원

국            390,000 390,000 0

도                  0 33,420 △33,420

군            163,490 130,070 33,420

하수처리시설 수질오염 저감시설 설치 사업 167,000 167,000 0

국            117,000 117,000 0

도              5,000 0 5,000

군             45,000 50,000 △5,000

401 시설비및부대비 167,000 167,000 0

국            117,000 117,000 0

도              5,000 0 5,000

군             45,000 50,000 △5,000

01 시설비 165,797 165,797 0

  ○국비보조사업               165,797            165,797                0

    ―삼가 공공하수처리시설 수질오염 저감시설
      설치               165,797            165,797                0        165,797,000원

국            117,000 117,000 0

도              5,000 0 5,000

군             43,797 48,797 △5,000

행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타) 19,086 20,740 △1,654

기본경비 14,886 16,540 △1,654

기본경비 14,886 16,540 △1,654

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

  ○일반수용비                 7,326              8,140            △814  7,326,000원

202 여비 7,560 8,400 △840

01 국내여비 7,560 8,400 △840

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
                7,560              8,400            △840      7,560,000원
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